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Zdjęcie  Nr kat. Kolor Wymiary  Jedn. 
opak. 

OSŁONKI 

Na gwoździe Steinmann, wykonane z kolorowego winylu
 

 

01053 
01054 
01055 
01056 
01057 

Niebieski 
Zielony 
Brązowy 
Czarny 
Szary 

Ø 3,5 mm 
Ø 4,0 mm 
Ø 4,5 mm 
Ø  5,0 mm 
Ø  10,0 mm 


można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 

100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
 

Dla optyki, wykonane z kolorowego winylu

 

01058 Czerwony Ø  8,0 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 

100 szt.
 
 
 
 
 

Do lejków optyki okulara 

 

01861  Czarny  Ø  31,8 mm 
wysokość 6,4 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 

100 szt. 
 
 
 
 
 
 

Wykonane z przeźroczystego winylu

 

01050 
 
 
01051 
 
 
01052 
 
 
01483 

 
 
można 
sterylizować 
w parze 
wodnej 
121/134 °C i 
EO 
 

Rozmiar  1, Ø ok.  2,0 mm, 
zgodny z kan. 10 
 
Rozmiar  2, Ø ok.  3,5 mm, 
zgodny z kan. 12 
 
Rozmiar  3, Ø ok.  5,0 mm, 
zgodny z kan. 16 
 
Ø 15 mm x 35 mm dł. 

100 szt. 
 
 
100 szt. 
 
 
100 szt. 
 
 
100 szt. 

Dla drutów Kirschnera 
 

 

01059 Biały Ø 1,5 mm x 15 mm dł. 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 

10 szt.
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Z otworami, okrągłe, z przeźroczystego winylu

 

01484 
01485 
04186 
01487 
01488 
01489 

  Ø 1,6 mm x  19,0 mm dł. 
Ø 2,0 mm x  19,0 mm dł. 
Ø 2,8 mm x  19,0 mm dł. 
Ø 3,2 mm x  25,4 mm dł. 
Ø 5,0 mm x  25,0 mm dł. 
Ø 10,0 mm x  19,0 mm dł. 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 

100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
 

Z otworami, okrągłe, z kolorowego przyciemnionego winylu

 

01461 
01462 
01465 
 
30006 
30009 
30010 

Niebieski 
Zielony 
Fioletowy 
 
Białe 
Czerwone 
Żółte 
 
 

Ø 2,0 mm x  19,0 mm dł. 
Ø 2,8 mm x  19,0 mm dł. 
Ø 10,0 mm x  19,0 mm dł. 
 
Ø 1,6 mm x  19,0 mm dł. 
Ø 3,2 mm x  25,4 mm dł. 
Ø 5,0 mm x  25,0 mm dł. 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 

100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
 
100 szt. 
100 szt. 
100 szt. 
 
 

Dla igieł Verres,  z otworami 
 

 

01856  Przeźroczysty  Ø 2,0 mm x  19 mm dł. 
 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 

50 szt. 
 
 
 
 
 
 
 

Dla trokarów, sond z otworami, z przeźroczystego winylu
 

 

01857
01858 
01859 
01860 

Ø 5,0 mm x 20 mm dł. 
Ø 5,0 mm x 43 mm dł. 
Ø 10,0 mm x 20 mm dł. 
Ø 10,0 mm x 57 mm dł. 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 
 
 
 
 
 
 

25 szt.
20 szt. 
25 szt. 
20 szt. 
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Dla osteotom, z otworami, prostokątne, z przeźroczystego winylu 

 

01807 
01808 
01811 
01812 
01813 

  9,5 mm x 25,0 mm dł. 
12,7 mm x 25,0 mm dł. 
32,0 mm x 32,0 mm dł. 
38,0 mm x 38,0 mm dł. 
44,5 mm x 32,0 mm dł. 

 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C i 
EO 

50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
 

Siatkowe z polietylenu, wyłącznie do użytku w niskiej temperaturze i plaźmie
 
 
01850 
01851 
01852 
01853 
01854 
01855 
 
 
 

 
 
Pomarańczowy
Zielony 
Niebieski 
Czerwony 
Czarny 
Biały 

 
Długość  76,0 mm 
Szer. 10 mm  
Szer. 15 mm  
Szer. 20 mm  
Szer. 40 mm  
Szer. 60 mm  
Szer. 70 mm  
 
 
 
 
 

 
 
24 szt. 
24 szt. 
24 szt. 
24 szt. 
16 szt. 
16 szt. 

Z otworami, z kolorowego przyciemnionego winylu

 

 
 
 
01826 
01827 
01828 
01829 
01830 
01831 
01832 
01833 
01834 
01835 
01836 
01837 

 
 
 
Biały 
Niebieski 
Zielony 
Czerwony 
Żółty 
Fioletowy 
Pomarańczowy
Brązowy 
Czarny 
Zielony 
Żółty 
Pomarańczowy

Długość:  38,0 mm 
Odpowiednie do narzędzi 
o średnicach: 
Ø 2‐3 mm  
Ø 3‐4 mm 
Ø 4‐5 mm 
Ø 5‐6 mm 
Ø 6‐7 mm 
Ø 7‐8 mm 
Ø 8‐9 mm 
Ø 9‐10 mm 
Ø 10‐11 mm 
Ø 15‐16 mm 
Ø 19‐20 mm 
Ø 21‐22 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 
 
 
 

 
 
 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
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01838 
01839 
01840 
01841 
01842 
01843 
01844 
01845 
01846 
01847 
01848 

 
 
Biały 
Niebieski 
Zielony 
Czerwony 
Żółty 
Fioletowy 
Pomarańczowy
Brązowy 
Czarny 
Zielony 
Żółty 
 

Długość:  51,0 mm 
Odpowiednie do narzędzi 
o średnicach: 
Ø 2‐3 mm  
Ø 3‐4 mm 
Ø 4‐5 mm 
Ø 5‐6 mm 
Ø 6‐7 mm 
Ø 7‐8 mm 
Ø 8‐9 mm 
Ø 9‐10 mm 
Ø 10‐11 mm 
Ø 15‐16 mm 
Ø 19‐20 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 

 
 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
70 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
 

Podwójne z otworami, z kolorowego przyciemnionego winylu
 
 

01800 
01801 
01802 
01803 
01804 
01805 

Biały 
Niebieski 
Zielony 
Czerwony 
Żółty 
Pomarańczowy

Ø 1,6 mm x 19 mm dł. 
Ø 2,0 mm x 19 mm dł. 
Ø 2,8 mm x 19 mm dł. 
Ø 3,2 mm x 25 mm dł. 
Ø 5,0 mm x 25 mm dł. 
Ø 2,0 mm x 25 mm dł. 
 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 

50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
 

Dla rozwieraczy, z przeźroczystego winylu
 

 

01814 
01815 
01816 

  38 mm dł. 
51 mm dł. 
76 mm dł. 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 

55 szt. 
45 szt. 
40 szt. 
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Dla rozwieraczy Weitlanera, z winylu
01472 
01473 
01474 
01475 

Różowy 
Przeźroczysty 
Zielony 
Przeźroczysty 

25 mm x 13 mm  
25 mm x 13 mm  
32 mm x 13 mm  
32 mm x 13 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 
 
 
 
 

50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
50 szt. 
 

Prostokątne z otworami, z podniesionym środkiem, z elastomeru termoplastycznego
30005 
30000 
30002 
30001 
30016 
30017 
 
 

Naturalny   
Pomarańczowy
Czarny 
Naturalny 
Naturalny 
Brązowy  
 

2 mm x 9 mm x 25 mm 
2 mm x 9 mm x 25 mm 
3 mm x 25 mm x 25 mm 
3 mm x 25 mm x 25 mm 
2 mm x 16 mm x 25 mm 
2 mm x 16 mm x 25 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 
 
 
 

100szt. 
100szt. 
100szt. 
100szt. 
100 szt. 
100 szt. 
 

Prostokątne dla osteotomii  z otworami, z podniesionym środkiem,  z elastomeru 
termoplastycznego 

 

30004 
30003 

Naturalny 
Naturalny 
 

6,4 mm x 19,0 mm 
19,0 mm x 25,4 mm 
 
można sterylizować w 
parze wodnej 121/134 °C 
i EO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50 szt. 
50 szt. 
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Do transportu i przechowywania instrumentów EndoWrist® ‐ Leonardo‐Wet‐Set
 
50055 
50058 

   
3 tubki , 3 nasadki 
20 tubek, 20 nasadek 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 zestaw 
1 zestaw 

Jednorazowe, plastikowe, przeźroczyste osłonki, wytrzymują temperaturę do 134°C

 

 

 
01477 
 
 
 
01471 
 
 
 
01476 

 
  

Maksymalna  szerokość 
narzędzia: 
do 50 mm (szer. nacięcia 
55 mm) 

140 mm długość robocza 
 
do 25 mm (szer. nacięcia 
30 mm) 

105 mm długość robocza 
 
do 10 mm  (szer. nacięcia 
15 mm) 

60 mm długość robocza  
 
 
Jak użyć: 
Najpierw krótszą część  
zagiąć, a następnie 
przełożyć pod otworem w 
kształcie litery V  
 
Dla wąskich narzędzi 
środki można zagiąć do 
wewnątrz, co  
zapobiegnie wysunięciu 
się narzędzia 
 
Na końcu narzędzia są 
przepychane przez 
zrobione otwory jak 
pokazano na rys. 3 
 
 
 
 
 
 

 
100 szt. 
 
 
 
1000 szt. 
 
 
 
1000 szt. 
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Jednorazowe, papierowe osłonki, wytrzymują temperaturę do 134°C 
   

 
01492 
 
 
 
01469 
 
 
01470 

 
 
Biały 
 
 
 
Biały 
 
 
Biały 
 
 
 
 

Maksymalna  szerokość 
narzędzia: 
do 50 mm (szer. nacięcia 
55 mm) 

140 mm długość robocza 
 
do 25 mm (szer. nacięcia 
30 mm) 

105 mm długość robocza 
 
do 10 mm  (szer. nacięcia 
15 mm) 

60 mm długość robocza 

 
 
100 szt. 
 
 
 
1000 szt. 
 
 
1000 szt. 
 

Jednorazowe papierowe, złożone i sklejone, do noży i haków, wytrzymują 
temperaturę do 134°C 

 
 
01499 
 
01496 

 
 
Biały 
 
Biały 

Maksymalna  szerokość 
narzędzia : 
do 20 mm  
105 mm długość robocza 
do 20 mm  
105 mm długość robocza 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
100 szt. 
 
1000 szt. 
 

Papierowe osłonki na noże do amputacji, wytrzymują temperaturę do 134°C

 

01478
 
 
01479 

Biały
 
 
Biały 

246 mm x 33 mm  
z 16 otworami 
 
123 mm x 33 mm 
z 8 otworami 

100 szt.
 
 
100 szt. 
 


